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Autor: Importador Puntotek V2
Medidas en puntos: 199 * 131
Nombre: AIDA 14
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Fecha de creacion: 20/02/2012

Numero de hilos: 50

Material: Algodén.

Copyright:
Puntos totales: 26069
Medidas: 36,18 * 23,82 cms.

Referencia Nombre

Puntos

Marca
1l A DMC
2Jj]l B bMC
3l ¢ bmMC
4] D DMC
5l E DMC
6] F bmMC
7 G DMC
sl H DMmC
ol | DMC
10[l J DMC
11l K DMC
12l L DMC
13l M DMC
14l N DMC
15 O bmMC
16l P DMC
17[0] Q bMmMC

3826
780
301
436
435
975
3064
433
420
632
400
3859
167
407
300
3772
437

MARRON DORADO

TOPACIO ULTRA MUY OSCURO
CAOBA MEDIO

NUEZ OSCURO

MARRON CAFE MUY CLARO
MARRON DORADO OSCURO
ARENA DEL DESIERTO
MARRON CAFE

MARRON AVELLANA OSCURO
CAFE OSCURO

CAOBA OSCURO

MARRON GRANATE CLARO
MARRON BRONCE

CAFE

CAOBA MUY OSCURO

ARENA DEL DESIERTO MUY OSCURO
NUEZ

365
739
501
693
1066
491
226
730
711
285
410
272
458
210
695
459
631
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Autor: Importador Puntotek V2 Fecha de creacién: 20/02/2012 Copyright:
Medidas en puntos: 199 * 131 Numero de hilos: 50 Puntos totales: 26069
Nombre: AIDA 14 Material: Algodén. Medidas: 36,18 * 23,82 cms.
Marca Referencia Nombre Puntos

18 . R DMC 422 MARRON AVELLANA CLARO 306

19| S DMC 898 MARRON CAFE MUY OSCURO 784

20 . T DMC 869 MARRON AVELLANA MUY OSCURO 296

21 . U DMC 729 ORO VIEJO MEDIO 157

22l v DMC 3862 CACAO 356

23l w DMC 976 MARRON DORADO MEDIO 215

24 . X DMC 801 MARRON CAFE OSCURO 547

25l Y DMC 434 MARRON 268

26l z DMC 3828 AVELLANA 525

27 . 0 DMC 938 MARRON CAFE ULTRA OSCURO 1628

26l 1 pmc 310 NEGRO 4518

29[l 2 DMC 3863 CACAO MEDIO 259

30| 3 DMC 839 MARRON BEIGE OSCURO 478

31 . 4 DMC 814 GRANATE OSCURO 820

32 . 5 DMC 315 MALVA ANTIGUO OSCURO 422

33l 6 DMC 356 MARRON TOSTADO 128

34 7 pMmc 838 MARRON BEIGE MUY OSCURO 349
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Autor: Importador Puntotek V2
Medidas en puntos: 199 * 131
Nombre: AIDA 14
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Fecha de creacion: 20/02/2012

Numero de hilos: 50

Material: Algodén.

Copyright:
Puntos totales: 26069
Medidas: 36,18 * 23,82 cms.

35
36
378
38l
K] |
20l
410
2 f
43. g
44 h
s i
46 |

a8 |
29 m
50l n

O O O T 9 ©

Marca Referencia Nombre Puntos
DMC 3045 BEIGE AMARILLOSO OSCURO 281
DMC 840 MARRON BEIGE 164
DMC 3726 MALVA ROJIZO 196
DMC 3022 MARRON GRISACEO MEDIO 362
DMC 815 GRANATE MEDIO 242
DMC 640 GRIS BEIGE MUY OSCURO 182
DMC 3787 MARRON GRISACEO OSCURO 153
DMC 646 GRIS CASTOR OSCURO 269
DMC 317 GRIS PELTRE 393
DMC 3802 MALVA ANTIGUO MUY OSCURO 267
DMC 645 GRIS CASTOR MUY OSCURO 310
DMC 413 GRIS PELTRE OSCURO 248
DMC 930 AZUL ANTIGUO OSCURO 436
DMC 924 VERDE GRISACEO MUY OSCURO 934
DMC 3799 GRIS PELTRE MUY OSCURO 215
DMC 3750 AZUL ANTIGUO MUY OSCURO 419
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